Bp. Honvéd SE Nemzeti versenyszamok mingsité versenye

2022. oktober 12.
1106 Bp. Fehér Gt 9-11.

Sportpisztoly 20

Hely. Név
1 Csanyi Istvan

2 Nagy Tibor

3 Josa Miklos

4. Szépfalvi Zoltan

5 Jefcsdk Tamas

6 Sebestyén Ferenc

Szil.d.
1967
1964

© 1965

1963
1977
1962

Kézponti gyujtasu pisztoly 20

Hely. Név
1 Csanyi Istvan

2 Jefcsak Tamas

3. Josa Miklos

4. Gavrilovits Laszlé

5 Sebestyén Ferenc
6 Sarlds Antal Sandor
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Szalai Istvan
indito biro

Szil.d.
1967
1977
1965
1964
1962
1944

Verseny engedély sz.: 327/B-10/08/2022

Egyeslilet
Partner Polg. LE
BHSE

Borzsony LK
BHSE

BHSE

BHSE

Egyesiilet
Partner Polg. LE
BHSE

Borzsény LK
BHSE

BHSE

BHSE
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Tesanszki Mihaly
értékeld bird
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